[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № ___
г. Сердобск

О проведении аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене арендной платы за пользование земельным участком) на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии со ст. 39.11 и 39.12 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  статьей 23 Устава города Сердобска Сердобского района Пензенской области, -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести аукцион (открытый по форме подачи предложений о цене арендной платы за пользование земельным участком) на право заключения договора аренды земельного участка 26 октября 2020 года:

- Лот 1: Право заключения договора аренды земельного участка, сроком на 3 года.

Земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – Обслуживание автотранспорта, с кадастровым номером 58:32:0020102:270, расположенный по адресу (местоположение): Российская Федерация, Пензенская область, Сердобский район, г. Сердобск, ул. Железнодорожная, общей площадью 1095 кв.м.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
4. Опубликовать в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска», на официальном сайте администрации города Сердобска www.gorod-serdobsk.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru в сети Интернет извещение о проведении аукциона.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

С.А. Варламов